



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE001042	AUGUSTO CESAR ZACARIAS SILVA - ME	11807436/00001-03	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA IDENTIFICADORA EM PAINEL EXPOSITOR DE FOTOGRAFIA	1	120,00	120,00
2017NE001093	JT COMERCIO DE JORNAIS REVISTAS E SERVIÇOS LTDA	11038279/0001-19	ASSINATURA ANUAL IMPRESSA DO JORNAL ATARDE	1	812,00	812,00
2017NE001094	MTSI COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - EIRELI	26145027/0001-66	FITAS MAGNÉTICAS LTO-6	200	152,60	30.520,00
2017NE001100	IMUNIZAR CLINICA D VACINAS LTDA	13627448/0001-81	600 (SEISCENTAS) DOSES DE VACINA INFLUENZA TRIVALENTE	1	29.000,00	29.000,00
2017NE001135	MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME	23417238/0001-12	PAPEL ALCALINO A4	8000	12,49	99.920,00
2017NE001144	ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	22665775/0001-19	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "PISO TETO" 57.000 BTUS	4	5.990,00	23.960,00
			CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM" DO TIPO "PISO TETO" 36.000 BTUS	4	4.258,00	17.032,00
2017NE001154	ARTPACK EMBALAGENS LTDA - ME	07112863/0001-08	CAIXA ARQUIVO EM PAPELÃO	3.000	1,83	5.490,00
2017NE001156	J BRILHANTE COMERCIAL LTDA - EPP	06910908/0001-19	VASSOURA - CERDAS EM NYLON	30	7,78	233,40
2017NE001159	LOGISTIC SOLUTIONS REPRESENTAÇÕES E COMERCIO	14295793/0002-09	CESTO PARA LIXO	50	38,00	1.900,00
			VASSOURA COM CERDAS EM PIAÇAVA	30	8,00	240,00
2017NE001160	BAHIA CESTAS LTDA - ME	05788360/0001-13	AÇÚCAR BRANCO GRANULADO	1050	2,89	3.034,50
2017NE001189	DISAFE IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	08823253/0001-77	MOLA PARA PORTA, TIPO GIRO, ATÉ 45 KG, VÃO DA PORTA N(0,85X2,10M) COR PRATA	10	97,10	971,00
			ADESIVO DE CONTATO - COLA PARA FÓRMICA EMBALAGEM COM 14KG	10	209,00	2.090,00
			COMPOSTO ADESIVO A BASES DE EPÓXI LATA DE 1KG	5	49,98	249,90
			AREIA. LAVADA, FINA	1	90,00	90,00
			TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE COM AREJADOR 18 CM E 1/2"	10	28,50	285,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE001205	MVS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	11969042/0001-51	BARRA CHATA EM AÇO CARBONO, DIMENSÕES DE 2" X 1/4"	24	91,88	2.205,12
			CHAPA DE COMPENSADO (TIPO MEDEIRIT OU QUALQUER SIMILAR) DE 2,20X1,10M, ESPESSURA DE 10 MM	10	41,00	410,00
			RIPÃO AGRESTE 7X2,5 CM, BARRA D 3 CM	10	13,90	139,00
			RIPA DO TIPO BARROTE DE MADEIRA 6X6 CM (COMP. 3M)	5	34,75	173,75
			RIPA DO TIPO BARROTE DE MADEIRA 6X2 CM (COMP. 3M)	5	23,75	118,75